ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 749037-6 «0 внесении
дополнения в статью 33 Федерального закона «Об адво­
катской деятельности и адвокатуре в Российской Федера­

ции» (в части уточнения порядка формирования квалифи­
кационных комиссий адвокатских палат субъектов Рос­
сийской Федерации)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 749037-6 «0 внесении
дополнения в статью 33 Федерального закона «Об адвокатской деятельности и
адвокатуре в Российской Федерации» (в части уточнения порядка формирова­
ния квалификационных комиссий адвокатских палат субъектов Российской
Федерации).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 20 15 года
N2 580-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин